
Torneo Rankeable Aire Libre - Tiro con Arco Parana
Tiro Con Arco Paraná (TCAP0524)
Predio Tiro Con Arco Parana, 05-05-2024

Recurvo Masculino 50+
1
8

LENARDUZZI Rubén SCC Pase directo

5
4

BRUNO Héctor Eduardo
MANZOLILLO Guillermo Germán

ERTA

TCAP

2
6

3
6

BARRIONUEVO Alberto Germán
BAYONA Sergio Gerardo

TFAR

TCAP

7
1

7
2

ALBORNOZ José Alberto
CANNELLI Daniel Gerardo

TCAP

FAR

1
7

Lenarduzzi R.
Manzolillo G.

6
2

Barrionuevo A.
Cannelli D.

5
6

T.5
T.8

Bronce

Manzolillo G.
Barrionuevo A.

6
4

Oro

Lenarduzzi R.
Cannelli D.

6
2
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